Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

05 июня 2023 года                                                                                       №72/2

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201-1244

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201 - 1244, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Моргаушской территориальной избирательной комиссии от 05 июня 2023 г. № 72/1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201–1244» Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1201 Мешкову Тамару Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1201 с правом решающего голоса.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1202 Галкину Венеру Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1202 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1203 Данилова Александра Константиновича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1203 с правом решающего голоса.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1204 Рылину Ольгу Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1204 с правом решающего голоса.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1205 Комиссарову Валентину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1205 с правом решающего голоса.
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206 Марееву Наталью Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206 с правом решающего голоса.
7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207 Волкову Венеру Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207 с правом решающего голоса.
8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1208 Васильеву Надежду Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1208 с правом решающего голоса.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209 Леденцова Бориса Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209 с правом решающего голоса.
10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1210 Ильина Владимира Николаевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1210 с правом решающего голоса.
11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1211 Ельникову Олесю Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1211 с правом решающего голоса.
12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1212 Матвееву Елену Борисовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1212 с правом решающего голоса.
13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1213 Ершову Надежду Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1213 с правом решающего голоса.
14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1214 Макарову Светлану Валериановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1214 с правом решающего голоса.
15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1215 Сибякову Ренату Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1215 с правом решающего голоса.
16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1216 Кукушкина Михаила Петровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1216 с правом решающего голоса.
17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1217 Тимофееву Ольгу Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1217 с правом решающего голоса.
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1218 Павлову Елену Святославовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1218 с правом решающего голоса.
19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1219 Михайлову Светлану Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1219 с правом решающего голоса.
20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1220 Васильева Олега Алексеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1220 с правом решающего голоса.
21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1221 Смирнову Марину Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1221 с правом решающего голоса.
22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1222 Семенову Ольгу Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1222 с правом решающего голоса.
23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1223 Михайлову Ирину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1223 с правом решающего голоса.
24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1224 Ятманову Альбину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1224 с правом решающего голоса.
25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1225 Ухварину Татьяну Ипполитовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1225 с правом решающего голоса.
26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1226 Григорьеву Галину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1226 с правом решающего голоса.
27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1227 Андрееву Галину Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1227 с правом решающего голоса.
28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1228 Андреева Валериана Валентиновича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1228 с правом решающего голоса.
29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1229 Никитину Татьяну Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1229 с правом решающего голоса.
30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1230 Морозова Виталия Пименовича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1230 с правом решающего голоса.
31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1231 Белову Ангелину Иосифовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1231 с правом решающего голоса.
32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1232 Васильеву Рену Нектариевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1232 с правом решающего голоса.
33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1233 Ильину Елену Германовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1233 с правом решающего голоса.
34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1234, Илугину Наталию Константиновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1234 с правом решающего голоса.
35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1235 Киршева Сергея Валериевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1235 с правом решающего голоса.
36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1236 Николаеву Светлану Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1236 с правом решающего голоса.
37. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1237 Степанову Наталию Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1237 с правом решающего голоса.
38. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1238 Петрова Петра Васильевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1238 с правом решающего голоса.
39. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1239 Петрову Евгению Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1239 с правом решающего голоса.
40. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1240 Емельянову Галину Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1240 с правом решающего голоса.
41. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1241 Баранову Ларису Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1241 с правом решающего голоса.
42. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1242 Андрианову Надежду Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1242 с правом решающего голоса.
43. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1243 Осипову Надежду Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1243 с правом решающего голоса.
44. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1244 Сорокину Надежду Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1244 с правом решающего голоса.
45. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201 - 1244 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 09 июня 2023 года.
46. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1201 - 1244 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
47. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
48. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Моргаушской территориальной избирательной комиссии Л.Ю. Тарасову.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	              Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                В.Н. Фомина

Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

05 èþíÿ

2

0

23

ãîäà                                                                                       ¹

7

2

/

2

О назначении председателей

участковых избирательных

комиссий избирательных

ó÷àñòêîâ ¹ 1201

-

1244

Ðàññìîòðåâ ïðåäëîæåíèÿ ïî êàíäèäàòóðàì äëÿ íàçíà÷åíèÿ

ïðåäñåäàòåë

ÿìè

ó÷àñòêîâ

ûõ

èçáèðàòåëüí

ûõ

êîìèññè

é èçáèðàòåëüíûõ

ó÷àñòêîâ ¹ 1201

-

1244

, â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 7 ñòàòüè 28 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíû

õ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

íà îñíîâàíèè ðåøåíèÿ

Ìîðãàóøñêîé

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè îò

05 èþíÿ

2023 ã.

¹

72/1

«Î ôîðìèðîâàíèè ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ ¹

1201

–

1244

»

Ìîðãàóøñêàÿ

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ðåøèëà

:

1

.

Íàçíà÷èòü ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1201

Ìåøêîâó Òàìàðó Àëåêñååâíó

,

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1201

ñ

ïðàâîì

ðåøàþùåãî ãîëîñà.

2.

Íàçíà÷èòü ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1202

Ãàëêèí

ó

Âåíåð

ó

Àëåêñååâí

ó

,

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1202

ñ

ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà.

3

.

Íàçíà÷èòü

ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1203

Äàíèëîâ

à

Àëåêñàíäð

à

Êîíñòàíòèíîâè÷

à

,

÷ëåíà ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1203

ñ

ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà.

4

.

Íàçíà÷èòü ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1204

Ðûëèí

ó Îëüãó

Èâàíîâí

ó

,

÷ëåíà ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

1204

ñ

ïðàâîì

ðåøàþùåãî ãîëîñà.

5

.

Íàçíà÷èòü ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà

¹

120

5

Êîìèññàðîâ

ó

Âàëåíòèí

ó

Àíàòîëüåâí

ó

,

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

120

5

ñ

ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà.

6

.

Íàçíà÷èòü ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

120

6

Ìàðååâ

ó

Íàòàëü

þ

Àíàòîëüåâ

í

ó

,

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êî

ìèññèè èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹

120

6

ñ

ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà.